贈与契約書
　　○○○○（以下「甲」という。）と社会福祉法人×××会（以下「乙」という。）は、次のとおり贈与契約を締結した。

第１条　甲は、株式会社△△△（以下「丙」という。）が整備し、乙が運営予定の（仮称）特別養護老人ホーム☆☆☆☆園整備計画について、金▼▼▼▼▼▼▼円を乙に贈与することを約し、乙はこれを承諾した。
第２条　甲は、前条による贈与を東京都老人福祉施設整備費補助金の内示後から開設までに行うものとする。

第3条 　甲は、当該事業にかかる総経費が減額され又は補助金等が増額された場合であっても第１条にかかる贈与を履行しなければならない。

第4条 　丙が東京都老人福祉施設整備費補助金の内示を得られないときは、この契約を無効とし、これにより損害が発生した場合、甲は、損害の賠償を請求することができない。
第５条　甲及び乙は、平成19年２月15日社援基発第0215002号「社会福祉施設等施設整備費に係る契約の相手方等からの寄付金等の取扱いについて」を遵守することとする。
第６条　この契約に定めていない事項については、甲、乙は誠意をもって協議のうえ決定するものとする。
　　　上記契約を証するため、同文２通を作成し、甲、乙署名捺印のうえ
　　各１通を所持する。

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　甲　　住所

　　　　　　　　氏名　　　　○○　○○　　　　　 　　　　　実印
　　　　　乙　　住所

　　　　　　　　社会福祉法人×××会　理事長××　××　　　実印

作成例（既存法人）

変更不可

理事長個人からの寄附の場合、職務代理者との契約とすること。